

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6682

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	14.03.2023
Дата вскрытия	21.03.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2714
Реестровый номер	32312190894
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку изделий лакокрасочных для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (СКС-2714)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Лаки, краски
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	3 829 035,58
НДС	765 807,12
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	4 594 842,70

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Давыдов И. В.

Ракицкий Д. С.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Тексин И. В.

Бадьянов А. Г.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

До истечения срока подачи заявок представлено _____ 4 _____ заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	20.03.2023 17:13	21.03.2023 11:06	21.03.2023 12:58	21.03.2023 13:59
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	2 145 282,33	2 695 958,70	2 192 322,04	2 785 013,74
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i^1 = v_1 \times C_{\min} / C_i$; $v_1 = 1$	1,000	0,796	0,979	0,770
Оценка заявки, балл	1,000	0,796	0,979	0,770
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	1	3	2	4

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена единичных расценок (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Лаки, краски	ООО "СКС"	1	20.03.2023 17:13	2 145 282,33	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Приложения к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6463

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____  Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: _____ 28.03 2023г.

Приложение 1 к Протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6682 от 28.03 2023 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						Период поставки товара	Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	ЖВ000003	Растворитель 646 (фасовка-0,5л)	Растворитель 646 (фасовка-0,5л)	Л;ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	66	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	124,00	8 184,00	1
2	1	ЖВ000005	Лак битумный БТ-577 фас, 5 кг	Лак битумный БТ-577 фас, 5 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	22	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	111,00	2 442,00	1
3	1	ЖВ000006	Олифа (фас.-10кг.)	Олифа (фас.-10кг.)	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	310	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	137,00	42 470,00	1
4	1	ЖВ000014	Краска Сурик железный, 2 кг красный	Краска Сурик железный, 2 кг красный	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	348	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	173,40	60 343,20	1
5	1	ЖВ000024	Краска грунтовка ВД-АК-015, 10л	Краска грунтовка ВД-АК-015, 10л	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	66,80	2 672,00	1
6	1	ЖВ000039	Грунтовка глубокого проникновения Бетоконтакт (фас.-10 л)	Грунтовка глубокого проникновения Бетоконтакт (фас.-10 л)	Л;ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	240	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	135,00	32 400,00	1
7	1	ЖВ000056	Колер паста 1л	Колер паста 0,75л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	55	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	397,00	21 835,00	1
8	1	ЖВ000066	Эмаль ПФ-115, серая фас,2,8 кг	Эмаль ПФ-115, серая фас,2,8 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	122	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	21 472,00	1
9	1	ЖВ000067	Эмаль ПФ-115, коричневая фас,2,8 кг	Эмаль ПФ-115, коричневая фас,2,8 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5,6	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	985,60	1
10	1	ЖВ000068	Эмаль ПФ-115, синяя фас,2,8 кг	Эмаль ПФ-115, синяя фас,2,8 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	44	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	7 744,00	1
11	1	ЖВ000069	Эмаль ПФ-115, жёлтая фас,2,8 кг	Эмаль ПФ-115, жёлтая фас,2,8 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	17,2	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	182,50	3 139,00	1
12	1	ЖВ000072	Эмаль ПФ-115, ярко-зелёная	Эмаль ПФ-115, ярко-зелёная 2,8 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	209,8	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	182,50	38 288,50	1
13	1	ЖВ000075	Эмаль ПФ-266, желто-коричневая. (фас.-3.2кг.)	Эмаль ПФ-266, желто-коричневая. (фас.-3.2кг.)	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	198	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	34 848,00	1
14	1	ЖВ000087	Эмаль НЦ-132, чёрная фас,1,7 кг	Эмаль НЦ-132, чёрная фас,1,7 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	394,00	788,00	1
15	1	ЖВ000088	Эмаль НЦ-132, красная фас,2,8 кг	Эмаль НЦ-132, красная фас,1,7 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	17,9	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	336,00	6 014,40	1
16	1	ЖВ000092	Краска МА-15 сурик желтая фас.2кг	Краска МА-15 сурик железный фас.2кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	3 520,00	1

17	1	ЖВ000108	Эмаль ПФ-115,зелёная фас. 1.9 кг	Эмаль ПФ-115,зелёная фас. 1.9 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	29	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	5 104,00	1
18	1	ЖВ000117	Лак яхтный глянцевый (фас.-2,5кг)	Лак яхтный Фактураглянцевый (фас.-2,7л)	Л;ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	680,00	40 800,00	1
19	1	ЖВ000124	Краска фасадная фас, 15 кг	Краска фасадная фас, 15 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	160	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	94,10	15 056,00	1
20	1	ЖВ000132	Растворитель Ацетон фас.0.5л	Растворитель Ацетон фас.0.5л	Л;ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	27	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	120,10	3 242,70	1
21	1	ЖВ000134	Растворитель Уайт-спирит фас.0,5кг	Растворитель Уайт-спирит фас.0,5л	Л;ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	691,5	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	72,00	49 788,00	1
22	1	ЖВ000169	Краска ВДАК-1180 супер белая фасадная, фас 14 кг	Краска ВДАК-1180 супер белая фасадная, фас 14 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6515	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	95,40	621 531,00	1
23	1	ЖВ000174	Краска эмаль ПФ-115 "Казачка" красная фас.2,8кг	Эмаль ПФ-115 красная фас.2,8кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	967	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	182,50	176 477,50	1
24	1	ЖВ000175	Краска эмаль ПФ-115 голубая фас.2,7кг	Краска эмаль ПФ-115 голубая фас.2,7кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	88,66	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	15 604,16	1
25	1	ЖВ000177	Краска-эмаль Лакра ПФ-115 серая фас.2,8кг	Эмаль ПФ-115 серая фас.2,8кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	798,62	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	140 557,12	1
26	1	ЖВ000178	Краска-эмаль ПФ-115 "Казачка" белая фас.2.8кг	Эмаль ПФ-115 белая фас.2.8кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	989,06	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	182,50	180 503,45	1
27	1	ЖВ000179	Краска-эмаль ПФ-115 "Казачка" голубая фас.2,8кг	Эмаль ПФ-115 голубая фас.2,8кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	577,8	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	101 692,80	1
28	1	ЖВ000180	Краска-эмаль ПФ-115 "Казачка" черная фас.2,8кг	Эмаль ПФ-115 черная фас.2,8кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	405,6	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	71 385,60	1
29	1	ЖВ000181	Краска-эмаль ПФ-115 "Казачка"зеленая фас.2.8кг	Эмаль ПФ-115 зеленая фас.2.8кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	508,06	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	89 418,56	1
30	1	ЖВ000182	Краска-эмаль ПФ-115 желтая фас.2,7кг	Эмаль ПФ-115 желтая фас.2,7кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	260,3	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	45 812,80	1
31	1	ЖВ000185	Краска-эмаль ПФ-115 Расцвет коричневая фас.2,7кг	Эмаль ПФ-115 коричневая фас.2,7кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	64,8	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	11 404,80	1
32	1	ЖВ000187	Краска-эмаль ПФ-115 синяя фас.1,9кг	Эмаль ПФ-115 синяя фас.1,9кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	55,7	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	9 803,20	1
33	1	ЖВ000189	Краска масляная желтая 1 кг	Краска масляная МА-15 желтая 1 кг	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	195,50	391,00	1

34	1	ЖВ00019 2	Краска масляная зеленая 1 кг	Краска масляная МА-15 зеленая 1 кг	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	51	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	195,50	9 970,50	1
35	1	ЖВ00020 9	Эмаль аэрозоль алкидная глянцевая для внутренних и наружных работ, 400 мл	Эмаль аэрозоль KUDO алкидная глянцевая для внутренних и наружных работ, 520 мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	241,00	2 410,00	1
36	1	ЖВ00022 1	Лак яхтный матовый (1л)	Лак яхтный Faktura матовый (0,7л)	Л;ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	540,00	5 400,00	1
37	1	ЖВ00022 2	Колер паста (черный), фасовка - 0,1л.	Колер паста (черный), фасовка 0,1л.	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	76,00	3 040,00	1
38	1	ЖВ00024 3	Грунтовка ЦЕРЕЗИТ СТ- 17	Грунтовка ЦЕРЕЗИТ СТ- 17, фас. 10л	Л;ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	540	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	126,60	68 364,00	1
39	1	ЖВ00025 4	Антисептик по дереву. Канистра 10 л	Антисептик ХМ-11 по дереву. Канистра 10 л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	858,50	6 868,00	1
40	1	ЖВ00028 4	Краска НЦ-132 светло- серая (фасовка-1кг)	Краска НЦ-132 светло- серая (фасовка-0,7кг)	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	11	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	280,00	3 080,00	1
41	1	ЖВ00029 5	Морилка на водной основе для дерева, влагостойкая 1 литр	Морилка на водной основе для дерева, влагостойкая 0,5 л	Л;ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	145,00	4 350,00	1
42	1	ЖВ00031 9	Эмаль МЛ-165 (молотковая) коричневая фас. 2,5 кг	Эмаль по ржавчине с молотковым эффектом Mister HardMaks коричневая фас. 2,5 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	930,00	18 600,00	1
43	1	ЖГ00008 3	Эмаль аэрозольная универсальная KUDO KU- 1030 медь аэрозоль 520мл	Эмаль аэрозольная универсальная KUDO KU- 1030 медь аэрозоль 520мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	272,00	816,00	1
44	1	ЖД00002 3	Грунтовка ГФ-021	Грунтовка ГФ-021 серая, фас. 2 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	59,94	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	173,40	10 393,60	1
45	1	ЖД00002 4	Грунтовка акриловая ВДАК 1180 10 л	Грунтовка акриловая глубокого проникновения 10 л	Л;ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	66,80	3 340,00	1
46	1	ЖЖ00000 2	Герметик силикон. белый 300мл	Герметик силикон. белый 300мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	272,00	1 632,00	1
47	1	ЖЖ00001 4	Клей ПВА столярный (фас.-1кг.)	Клей ПВА столярный (фас.-0,9кг.)	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	280,00	4 200,00	1
48	1	ЖЖ00002 0	Герметик силиконовый универсальный 85 мл	Герметик KUDO силиконовый универсальный 85 мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5,6	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	280,00	1 568,00	1
49	1	ЖЖ00002 5	Герметик для аквариумов, 300 мл	Герметик Krass для аквариумов, 300 мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	592,00	1 776,00	1

50	1	ЖЖ00005 4	Очиститель пены 500 мл	Очиститель Krass пены 500 мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	215,00	1 290,00	1
51	1	ЖЖ00005 6	Герметик высокотемпературный 310мл	Герметик KUDO высокотемпературный 280 мл	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7,44	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	1 746,00	12 990,24	1
52	1	ЖЖ00008 1	Герметик силиконовый нейтральный 290 мл (для пистолета)	Герметик Krass силиконовый нейтральный 300 мл (для пистолета)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	280,00	2 800,00	1
53	1	ЖЖ00008 2	Пена монтажная «Макрофлекс» 750 мм (под пистолет)	Пена монтажная «Soudal» 750 мм (под пистолет)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	183	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	480,00	87 840,00	1
54	1	ЖЖ00008 2	Пена монтажная «Макрофлекс» 750 мм с трубочкой	Пена монтажная «Soudal» 750 мм с трубочкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	443,00	4 430,00	1
55	1	ЖЖ00008 4	Клей обойный для флизелиновых обоев	Клей обойный для флизелиновых обоев "Доктор Мартин" 300 гр	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16,8	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	557,00	9 357,60	1
56	1	ЖЖ00009 9	Пена монтажная огнестойкая , летняя, под пистолет V=750 мл	Пена монтажная «Soudal» огнестойкая , летняя, под пистолет V=750 мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	748,00	4 488,00	1
57	1	ЖЛ00003 6	Мастика битумная фас,5 кг	Мастика битумная фас,5 кг	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	с даты подписания договора. по 31.12.2023 г.	176,00	10 560,00	1
Итого:										2 145 282,33	

Подписи:
Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р.Э.